
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13., i 3/13. - pročišćeni tekst, 1/18), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 

08.06.20l8. godine donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za nabavu bonova za nagrade  

 

 

I. 

 

 Za nabavu bonova za nagrade prihvaća se ponuda Trgovine na veliko i malo „Pink 

Panter“, Trg mladosti 11, Koprivnica, od 07.06.2018. godine, u iznosu od 42.300,00 kn 

slovima (slovima: četrdesetdvijetisućetristokuna) u koju cijenu nije uračunat PDV-e. 

 

 

II. 

 

  

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2018. godinu: pozicija 2250.1, konto 3299 – ostali nespomenuti rashodi poslovanja prigodne 

nagrade. 

 

 

III. 

 

 Za bonove za nagrade iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica sklopit će ugovor 

s Pink Panter, trgovinom na veliko i malo, a kojim će se urediti međusobna prava i obaveze.  

 

KLASA: 602-01/18-01/0009 

URBROJ: 2137/01-06/5-18-49 

Koprivnica, 08.06.2018. 

 

                             

            GRADONAČELNIK: 

             

           Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Dana 12. lipnja 2018. godine u Domu mladih održat će se svečani prijem  

gradonačelnika Grada Koprivnice Mišela Jakšića za učenike osnovnih i srednjih škola te 

njihove mentore koji su postigli zapažene rezultate na međunarodnim, državnim i 

županijskim natjecanjima u školskoj godini 2017./2018.. Na „Tulumu izvrsnosti“ nagrađeni 

će preuzeti Izvrsnice i prigodne nagrade (majicu, poklon bon za „Pink panter“, bon za 

korištenje Gradskih bazena Cerina i bon za filmsku produkciju u kinu „Velebit“) . 

Na temelju ukazane potrebe proveden je postupak za dostavu ponude za nabavu 

bonova za nagrade.   

Dana 05. lipnja 2018. godinu upućen je poziv za dostavu ponude na adrese dva  

ponuditelja i to: Trgovine na veliko i malo „Pink panter“, Trg mladosti 11, 48 000 i Narodne 

novine d.d., Savski gaj XIII put 6, 10 000 Zagreb, (Ispostava Koprivnica).  
Jedina zaprimljena ponuda je ponuda ponuditelja Trgovine na veliko i malo „Pink 

panter“, Trg mladosti 11, 48000 Koprivnica, nudi za predmet nabave cijenu ponude u iznosu 

od 42.300,00 kuna bez PDV-a (ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 52.875,00 kuna). 

Ponuda je rangirana kao najniža po cijeni te zadovoljava sve ostale zahtjeve iz poziva za 

dostavu ponude te je ponuditelj dokazao sposobnost. Sukladno navedenom prihvaća se 

ponuda ponuditelja Trgovine na veliko i malo „Pink panter“, Trg mladosti 11, 48000 

Koprivnica budući da je ponuditelj ispunio sve uvjete iz poziva za dostavu ponude. 

S obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. donošenje Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu bonova za nagrade. 

 

         

          Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 

 

Pročelnica: 

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

 

 

 


